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WIM/EK/ZP/340/21/2289/2010                                                           Świnoujście, 2010-05-26
1.
Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM/ZP/340/21/2010
2.
Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/21/2010
Dotyczy:
odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 25.05.2010 r. dotyczące dokumentacji projektowej - SIWZ/WIM/ZP/340/21/2010 pn.: „Budowa ciągu pieszego wzdłuż wydmy białej z punktami widokowymi i wejściami na plażę na odcinku od ul. Nowowiejskiego do ul. Prusa wraz z sanitariatem – III etap w ramach zadnia pn. Transgraniczna promenada pomiędzy Świnoujściem i Gminą Heringsdorf”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z 25.05.2010 r. zawierające pytania dotyczące zakresu zamówienia udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania z dnia 25.05.2010 r. wraz z odpowiedzią Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Czy w ramach tego zamówienia należy wykonać balustrady ze stali nierdzewnej na odcinku wejścia na plażę od ulicy Orkana do węzła B (około 64mb - dwustronna), szczegółowo pokazaną na rysunkach nr 6, 21, 27,6 aneks, a jeżeli tak to czy należy ująć wycenę w pkt. 1.11 czy 1.12 załącznika 1.1 do oferty?.
Odpowiedzi Zamawiającego nr 1:

Wejście na plażę od ul. Orkana należy wykonać analogicznie jak wejście „E” według aneksu do projektu budowlano-wykonawczego, gdzie zrezygnowano z balustrady, a kładkę wejściową na plaże posadowiono bezpośrednio na łagodnie wyprofilowanym nasypie z pisaku.
Pytanie nr 2
Czy materiałami do łączenia elementów z Relumy może być stal ocynkowana czy konieczne jest zastosowanie stali nierdzewnej?

Odpowiedzi Zamawiającego nr 2:

Konieczne jest zastosowanie łączników ze stali nierdzewnej. 

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie balustrad o wysokości 95cm/ str.3 opis do projektu bud. - wykonawczego, rys. nr 21 i 26?
Odpowiedzi Zamawiającego nr 3:

Wszystkie barierki i balustrady mają być wykonane według rysunków zamiennych nr. 4 i nr. 6 ANEKS (balustrady 1,11m barierki dla niepełnosprawnych 1,07m).
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. SIWZ/WIM/ZP/340/21/2010.

Sprawę prowadzi Wydział Inżyniera Miasta, tel.fax 091 327 06 29, e-mail: wim@um.swinoujscie.pl
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